*1020002903*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園縣中壢市遠東路135號

承辦人：陶婉芹

聯絡電話：(03)4638800#2232

傳真：(03)4638900

e-mail：chin@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月16日

發文字號：元智學字第1020000529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20130514090143國立實驗合唱團公演活動海報.JPG、20130514090151國立實驗

合唱團公演活動演唱曲目.DOC)

主旨：本校訂於102年6月2日邀請國立實驗合唱團蒞校進行「初

夏美頌」校園巡迴公演活動，惠請　鼓勵所屬踴躍參加。

說明：

一、活動日期：102年6月2日（星期日）下午14時30分，14時

開放入場。

二、活動地點：元智大學有庠廳。

三、表演團體：國立實驗合唱樂團。該團成立迄今28年，演出

超過600場次以上，演唱曲目極廣，含括各國民謠、藝術

歌曲、經文歌、彌撒曲、清唱劇、神劇等，乃國內聲樂家

培育搖籃，許多知名聲樂家均曾於該團接受過訓練，誠為

國內素質最優，受邀演出最多的國家級合唱團。

四、表演曲目：除演出部份「斯拉夫風情~大自然的讚頌」作

品，包含柴科夫斯基、拉赫曼尼諾夫及庫宜等具代表性的

東歐作曲家之合唱作品外，亦特別獻唱「台灣歌曲」包含

大家耳熟能詳的「客家本色」、高山名謠「快樂的聚會」

及以台灣點心串成的「點心擔」等，包含呂泉生、蕭泰然

4

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

老師的曲目。另亦將安排著名音樂劇「悲慘世界」組曲搬

上舞台。詳細曲目，請參閱附件。

五、本活動採索票入場方式進行，惟為維護表演品質，未滿7

歲之孩童限制入場，造成不便，敬請見諒。索票資訊如下

：

（一）索票時間：102年5月15日至102年6月1日。

（二）索票地點：元智大學學生事務處或藝術中心，開放時間

為星期一至五上午9時至下午16時30分，洽詢電話：03-

4638800分機2912、2392。

（三）索票方式：需繳交保證金，一個名額100元，活動當日

憑票退還。

（四）報名後因故無法前來者，請於活動前五天至元智大學學

務處或藝術中心憑收執聯辦理退費，以保障候補者之權

益。

正本：桃園縣各中學、桃園縣各小學

副本：本校學務處、本校藝術中心、本校學務處課外活動組 2013-05-21
08:22:18

校長　張進福